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SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2005 (IFRS)

ALKUVUOSI TAPPIOLLINEN

� Liikevaihto: 51,8 miljoonaa euroa (62,1milj. euroa
1.1. - 31.3.2004)

� Liikevoitto: -1,0 miljoonaa euroa (3,1)
� Tulos/osake: -0,06 euroa (0,07)
� Liiketoiminnan rahavirta/osake: 0,10 euroa  (0,13)
� Sijoitetun pääoman tuotto (ROI): -2,5 %  (8,0)
� Loppuvuoden näkymät: Koko vuoden liikevoiton ja

tuloksen arvioidaan jäävän vuodesta 2004 ja pai-
nottuvan loppuvuoteen. 

TULOS
Suominen Yhtymä Oyj:n liikevaihto ensimmäisellä vuo-
sineljänneksellä oli 51,8 miljoonaa euroa (62,1). Tappio
ennen veroja oli 2,1 miljoonaa euroa (+2,1). Pyyhkeet ja
kuitukankaat –toimialan liiketappio oli 0,5 miljoonaa
euroa (+2,2), Joustopakkausten liiketappio 0,5 miljoo-
naa euroa (+1,1) ja muun liiketoiminnan liikevoitto 0,0
miljoonaa euroa  (-0,2). Suomisen ensimmäisen neljän-
neksen tulos oli selvästi tappiollinen johtuen Kosteus-
pyyhkeiden alhaisesta myynnistä ja tuotanto-
vaikeuksista sekä Kuitukankaiden ja Joustopakkausten
öljypohjaisten raaka-aineiden korkeista hinnoista. 

Pyyhkeet ja kuitukankaat –toimialan liikevaihto oli 31,4
miljoonaa euroa eli 26 prosenttia alempi kuin vastaa-
valla jaksolla vuonna 2004.

Kosteuspyyhkeiden liikevaihto, 15,5 miljoonaa euroa,
aleni kolmanneksen ja oli samalla tasolla kuin vuoden
2004 viimeisellä neljänneksellä. Sekä myyntimäärät,
myyntihinnat että jalostuksen katteet olivat edellisvuotta
alhaisemmat. Merkkituotevalmistajilta vuonna 2004
menetettyjä määriä on korvattu myynnillä mm. kaupan
ketjuille, mutta korvaavan myynnin kehitys on ollut
suunniteltua hitaampaa. Vuoden 2004 lopulla tuotannon
modernisointiin ja tehostamiseen liittyneet tuotantolin-
jojen uusimiset ja siirrot viivästyivät. Linjojen ylösajoon
liittyneet vaikeudet aiheuttivat ylimääräisiä kustannuk-
sia. Lisäksi tästä johtuen menetettiin myyntiä.  Alhainen
myynti, tuotantotehokkuuden lasku ja ylimääräiset kus-
tannukset johtivat selvästi tappiolliseen liikevoittoon.

Kuitukankaiden liikevaihto pieneni 9 prosentilla ja oli
18,2 miljoonaa euroa. Myynnin määrä oli edellisvuotista
pienempi lähinnä pienentyneistä USA:n toimituksista
johtuen. Sisäiset toimitukset Kosteuspyyhkeet-
yksikköön kasvoivat suunnitellusti. Myyntihinnat nousi-
vat pääasiassa raaka-aineklausuuleista johtuen. Yksi-
kön liikevoitto oli positiivinen, mutta edellistä vuotta
heikompi. Tuloksen heikkenemiseen vaikuttivat alentu-
nut volyymi ja vielä alkuvuodesta kohonnut öljypohjais-
ten raaka-aineiden hinta. 

Joustopakkausten liikevaihto, 17,6 miljoonaa euroa, oli
6 prosenttia edellisvuotista suurempi. Kasvu tuli pääasi-
assa hygieniatuotepakkauksista, joiden myynti kasvoi
viidenneksellä. Myös elintarvikepakkausten ja erikois-
tuotteiden myynti kasvoi. Kaupan pakkausten myynti oli
edellisen vuoden tasolla. Myyntihinnat nousivat  edellis-
vuotisesta ja vuoden 2004 viimeisestä neljänneksestä,
mutta nousut eivät kompensoineet edelleen jatkunutta

raaka-aineiden hintojen voimakasta nousua. Myyntihin-
tojen kehitys jäi selvästi jälkeen raaka-ainekustannusten
noususta, mikä johti tappiolliseen liikevoittoon.

Muuhun liiketoimintaan kuuluvan Inkan toiminta on
vakiintumassa vuonna 2004 tehdyn uudelleenstruktu-
roinnin jälkeen ja liikevoitto oli 0,1 miljoonaa euroa. 

RAHOITUS
Korollista vierasta pääomaa oli 100,7 miljoonaa euroa
eli 0,4 miljoonaa euroa enemmän kuin vuoden alussa.
Nettorahoituskulut olivat 1,2 miljoonaa euroa (1,0) eli
2,2 prosenttia (1,7 %) liikevaihdosta. Käyttöpääomaa
sitoutui rahavirtalaskelmassa 2,3 miljoonaa euroa. Ve-
roja palautui 1,9 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli
29,0 prosenttia (30,0 %) ja korollisten nettovelkojen
suhde omaan pääomaan (gearing) 170,1 prosenttia
(142,6). Liiketoiminnan rahavirta osaketta kohti oli 0,10
euroa (0,13).

INVESTOINNIT
Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 1,8 miljoo-
naa euroa (3,9 milj. euroa). Suunnitelman mukaiset
poistot olivat 4,0 miljoonaa euroa (4,1). Investoinneista
Kosteuspyyhkeiden osuus oli 1,1 miljoonaa euroa, Kui-
tukankaiden 0,2 miljoonaa euroa ja Joustopakkausten
0,5 miljoonaa euroa. Kosteuspyyhkeet-yksikössä in-
vestoinnit kohdistuivat uuteen tuotantolinjaan ja linjojen
modernisointiin.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS
Suominen Yhtymä Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidet-
tiin 18.3.2005. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esittä-
mät muutokset yhtiöjärjestyksen 5, 7 ja 14 §:iin. Yhtiö-
kokous päätti, että vuodelta 2004 ei makseta osinkoa. 

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2004 ja
myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja
toimitusjohtajalle.

Hallitukseen valittiin Heikki Bergholm, Matti Kavetvuo,
Pekka Laaksonen, Juhani Lassila, Mikko Maijala ja
Heikki Mairinoja. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus
valitsi puheenjohtajakseen Matti Kavetvuon ja varapu-
heenjohtajakseen Mikko Maijalan. 

Tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy,
KHT-yhteisö, vastuullisena tilintarkastajana KHT Heikki
Lassila.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden kulues-
sa yhtiökokouksesta päättämään omien osakkeiden
hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään sen
osakemäärän, jonka vasta-arvo ja yhtiön tytäryhtiöillä
olevien osakkeiden vasta-arvo yhdessä yhtiön ja sen
tytäryhtiöiden aikaisemmin hankkimien omien osakkei-
den kanssa vastaa yhteensä 5 %:a yhtiön osakepää-
omasta osakkeiden hankintahetkellä. Valtuutusta voi-
daan käyttää mahdollisissa yrityskaupoissa, investoin-
tien rahoittamisessa, kannustinjärjestelmien toteuttami-
sessa tai muussa tarkoituksessa.
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Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös päättämään
yhtiölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta.

YHTIÖN OSAKKEET
Suominen Yhtymä Oyj:n osakkeita vaihdettiin tammi-
maaliskuussa  Helsingin Pörssissä 1 688 764 kappa-
letta eli 7,1 prosenttia osakepääoman mukaisista osak-
keista. Kaupantekokurssi vaihteli 3,58 ja 4,52 euron
välillä. Viimeinen kaupantekokurssi oli 3,61 euroa. Yhti-
ön osakekannan markkina-arvo 31.3.2005 oli 85,9 mil-
joonaa euroa.

OMAT OSAKKEET
Yhtiöllä oli 1.1.2005 hallussaan 29 294 omaa osaketta,
hankinta-arvoltaan 5,22 euroa osakkeelta. Hallitus ei ole
katsauskaudella käyttänyt valtuuksiaan ostaa tai luo-
vuttaa omia osakkeita. Suominen Yhtymä Oyj:n hallussa
oli 31.3.2005 yhteensä 29 294 omaa osaketta, joiden
osuus osakepääomasta ja osakkeiden äänimäärästä oli
0,1 %.

Katsauskauden jälkeen luovutettiin hallituksen palkkioi-
na 14 165 omaa osaketta. 

HALLITUKSEN MUUT VALTUUDET
Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osake-
anteihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkee-
seen laskemiseen.

LOPPUVUODEN NÄKYMÄT
Tehtyihin sopimuksiin, asiakkaiden antamiin käyttöen-
nusteisiin sekä olevaan tilauskantaan perustuen vuoden
2005 liikevaihdon arvioidaan olevan jossain määrin
alemman kuin vuonna 2004. Öljypohjaisten raaka-
aineiden hintojen arvioidaan saavuttaneen huippunsa ja
kääntyvän loppuvuotta kohti laskuun. Kuitukankaiden ja
Joustopakkausten myyntihintojen arvioidaan vahvistu-
van alkuvuodesta, kun raaka-ainehintojen nousuja saa-
daan siirrettyä myyntihintoihin. Kustannusten sopeu-
tusta jatketaan kaikissa yksiköissä. Koko vuoden liike-
voiton ja tuloksen arvioidaan jäävän vuodesta 2004 ja
painottuvan loppuvuoteen. 

SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. – 31.3.2005 (IFRS)

TULOSLASKELMA 
1 000 e 1-3/2005 % 1-3/2004 % Muutos % 1-12/2004 %

Liikevaihto 51 806 100,0 62 090 100,0 -16,6 233 174 100,0
Hankinnan ja valmistuksen kulut -49 230 -95,0 -55 194 -88,9 -10,8  -207 988 -89,2
Bruttokate 2 576 5,0 6 896 11,1 -62,6 25 186 10,8
Liiketoiminnan muut tuotot 160 0,3 853 1,4 4 107 1,8
Myynnin ja markkinoinnin kulut -1 311 -2,5 -1 389 -2,2 -5 736 -2,5
Tutkimus ja kehitys -593 -1,1 -694 -1,1 -2 618 -1,1
Hallinnon kulut -1 754 -3,4 -2 306 -3,7 -9 315 -4,0
Liiketoiminnan muut kulut -44 -0,1 -227 -0,4 -2 011 -0,9
Liikevoitto -966 -1,9 3 133 5,0 -130,8 9 613 4,1
Rahoitustuotot ja –kulut -1 161 -2,2 -1 026 -1,7 13,2 -4 270 -1,8
Voitto ennen veroja -2 127 -4,1 2 107 3,4 -200,9 5 343 2,3
Tuloverot * 798 1,5 -521 -0,8 -682 -0,3
Katsauskauden voitto -1 329 -2,6 1 586 2,6 -183,8 4 661 2,0

Osakekohtainen tulos, e -0,06 0,07 0,20

* Sisältää katsauskauden tulosta vastaavat verot sekä Hollannin verokannan muutoksen vaikutuksen verovelkaan.
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TASE
1 000 e 3/2005 3/2004 12/2004

Varat

Pitkäaikaiset varat
   Liikearvo 34 195 34 200 34 195
   Aineettomat hyödykkeet 1 046 815 1 064
   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 97 112 101 625    99 249
   Sijoitukset 348 454 362
   Laskennalliset verosaamiset 2 469 2 128 2 029
Pitkäaikaiset varat yhteensä 135 170 139 222 136 899

Lyhytaikaiset varat
   Vaihto-omaisuus 30 300 26 993 26 724
   Myyntisaamiset ja muut saamiset 31 960 35 654 32 988
   Rahavarat 2 293 4 757 2 387
Lyhytaikaiset varat yhteensä 64 553 67 404 62 099

Varat yhteensä 199 723 206 626 198 998

Oma pääoma ja velat

Oma pääoma
   Osakepääoma 11 860 11 860 11 860
   Ylikurssirahasto 24 681 24 673 24 683
   Arvonmuutosrahasto -44 -207 -442
   Muu oma pääoma 21 341 25 730 22 742
Oma pääoma yhteensä 57 838 62 056 58 843

Vieras pääoma
 Pitkäaikaiset velat
   Laskennalliset verovelat 9 810 12 792 10 421
   Eläkevelvoitteet 4 310 5 656 4 265
   Pääomalainat 6 000 8 000 6 000
   Korolliset velat 57 477 63 634 68 406
   Muu pitkäaikainen vieras pääoma 512 581 512
Pitkäaikaiset velat yhteensä 78 109 90 663 89 604

Lyhytaikaiset velat
   Korolliset velat 35 203 19 551 23 876
   Pääomalainat 2 000 2 000 2 000
   Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 26 573 32 356 24 675
Lyhytaikaiset velat yhteensä 63 776 53 907 50 551

Vieras pääoma yhteensä 141 885 144 570 140 155

Oma pääoma ja velat yhteensä 199 723 206 626 198 998
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 LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 e Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Muunto-erot Arvonmuutos-
rahasto

Kertyneet 
voittovarat

Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2004 11 860 24 671 0 413 31 527 68 471

Myytävissä olevat sijoitukset
   Tuloslaskelmaan siirretyt  
   arvostusvoitot -594 -594
Rahavirran suojaukset
   Omaan pääomaan 
   jaksotettu suojaustulos -584 -584
Muuntoerot 485 485
Omaan pääomaan kirjatut verot 323 323
Muut muutokset 10 46 56
Suoraan pääomaan kirjatut
nettotuotot 0 10 485 -855 46 -314
Tilikauden voitto 4 661 4 661
Kaudelle kirjatut tuotot ja
kulut yhteensä 0 10 485 -855 4 707 4 347
Osingonjako - 13 975 -13 975
Oma pääoma 31.12.2004 11 860 24 681 485 -442 22 259 58 843

Rahavirran suojaukset
   Omaan pääomaan jaksotettu
   suojaustulos 538 538
Muuntoerot -74 -74
Omaan pääomaan kirjatut verot -140 -140
Muut muutokset 0
Suoraan pääomaan kirjatut
nettotuotot 0 0 -74 398 0 324
Tilikauden voitto -1 329 -1 329
Kaudelle kirjatut tuotot ja
kulut yhteensä 0 0 -74 398 -1 329 -1 005
Osingonjako 0
Omien osakkeiden hankinta 0
Oma pääoma 31.3.2005 11 860 24 681 411 -44 20 930 57 838

TUNNUSLUVUT 3/2004 3/2003  12/2003 

Tulos/osake, e -0,06 0,07 0,20
Oma pääoma/osake, e 2,44 2,62 2,48
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 0,10 0,13 0,22
Oman pääoman tuotto, % -9,1 9,7 7,4
Sijoitetun pääoman tuotto, % -2,5 8,0 5,9
Omavaraisuusaste, % 29,0 30,0 29,6
Gearing, % 170,1 142,5 166,4

Bruttoinvestoinnit,  1 000 e 1 833 3 890 14 938
Poistot,  1 000 e 3 966 4 143 16 130
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RAHAVIRTALASKELMA

1 000 e 1 - 3/2005 1 - 3/2004 1 - 12/2004
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 2 927 6 758 23 013
Käyttöpääoman muutos -2 348 -1 894 -5 659
Rahoituserät ja verot 1 846 -1 897 -12 088
Liiketoiminnan rahavirta 2 425 2 967      5 266
Investoinnit -2 684 -3 838 -14 375
Käyttöomaisuuden myynnit 38 956 6 159
Investointien rahavirta - 2645 -2 882 -8 216
Pääomalainojen muutokset -2 000
Maksetut osingot -13 -7 089 -13 988
Lainojen muutos 583 5 064 14 176
Valuuttakurssimuutokset -444 -4 447
Rahavarojen muutos -95 -1 944 -4 315

TIEDOT TOIMIALOITTAIN 

LIIKEVAIHTO
1 000 e 1-3/2005 1-3/2004 Muutos % 1-12/2004

Pyyhkeet ja kuitukankaat
- Kosteuspyyhkeet 15 465 23 082 -33,0 81 330
- Kuitukankaat 18 185 19 891 -8,6 75 043
- eliminoinnit -2 281 -572 -3 360
Yhteensä 31 369 42 401 -26,0 153 013
Joustopakkaukset 17 634 16 642 6,0 69 244
Muut* 2 803 3 047 -8,0 10 917
Liikevaihto yhteensä 51 806 62 090 -16,6 233 174

LIIKEVOITTO 1-3/2005 1-3/2004 1-12/2004
1 000 e % 1 000 e % 1 000 e % 

Pyyhkeet ja kuitukankaat -462 -1,5 2 231 5,3 5 501 3,6
Joustopakkaukset -497 -2,8 1 080 6,5 1 834 2,6
Muut* -7 -0,2 -178 -5,8 2 278 20,9
Liikevoitto yhteensä -966 -1,9 3 133 5,0 9 613 4,1

* Sisältää muun liiketoiminnan ja konsernin sisäiset erät.

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO, %

1-3/2005 1-3/2004 1-12/2004

Pyyhkeet ja kuitukankaat -1,6 8,1 4,9
Joustopakkaukset -3,9 8,9 3,7
Yhteensä -2,5 8,0 5,9

LIIKEVOITTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1 000 e 1-3/2005 1-3/2004 1-12/2004

Suomi  9 642 10 359 41 774
Skandinavia 5 579 5 425 21 741
Hollanti 8 132 7 901 31 589
Muu Eurooppa 24 556 31 375 114 509
Muu maailma 3 897 7 030 23 561
Yhteensä 51 806 62 090 233 174



6 (7)

TULOSKEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN

1 000 e II/2004 III/2004 IV/2004 I/2005 II/2004-I/2005

Liikevaihto
Pyyhkeet ja kuitukankaat
- Kosteuspyyhkeet 23 220 19 766 15 262 15 465 73 713
- Kuitukankaat 18 057 17 621 19 474 18 185 73 337
- eliminoinnit -732 -905 -1 151 -2 281 -5 069
Yhteensä 40 545 36 482 33 585 31 369 141 981
Joustopakkaukset 17 405 17 016 18 181 17 634 70 236
Muut* 3 126 2 307 2 437 2 803 10 673
Liikevaihto yhteensä 61 076 55 805 54 203 51 806 222 890

Liikevoitto
Pyyhkeet ja kuitukankaat 2 753 1 086 -569 -462 2 808
   % liikevaihdosta 6,8 3,0 -1,7 -1,5 2,0
Joustopakkaukset 758 78 -82 -497 257
   % liikevaihdosta 4,4 0,5 -0,5 -2,8 0,4
Muut* -122 -69 2 647 -7 2 449
   % liikevaihdosta -3,9 -3,0 108,6 -0,2 22,9
Liikevoitto yhteensä 3 389 1 095 1 996 -966 5 514
   % liikevaihdosta 5,5 2,0 3,7 -1,9 2,5

Nettorahoituskulut -797 -1 098 -1 349 -1 161 -4 405
Voitto ennen veroja 2 592 -3 647 -2 127 1 109

* Sisältää muun liiketoiminnan ja konsernin sisäiset erät.

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 1-3/2005 1-3/2004 1-12/2004

Kosteuspyyhkeet 319 338 329
Kuitukankaat 213 244 231
Joustopakkaukset 603 601 621
Inka 120 142 140
Konsernijohto ja –hallinto 10 12 11
Yhteensä 1 265 1 337 1 332

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET 

1 000 e 3/2005 12/2004
Omasta velasta
Kiinteistökiinnitykset 14 612 14 612
Yrityskiinnitykset 5 707 5 707
Muut omat vastuut 
Leasingvuokrat ja –vastuut 2 119 3 653
Vuokravastuut 10 573 9 588
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JOHDANNAISSOPIMUKSET

1 000 e 3/2005 12/2004

Valuuttatermiinit
Kohde-etuuden arvo 9 933 8 831
Käypä arvo 21 39

Koronvaihtosopimukset
Kohde-etuuden arvo 52 900 52 900
Käypä arvo -864 -929

Sähköjohdannaiset
Kohde-etuuden arvo 4 635 4 391
Käypä arvo 645 122

Johdannaissopimusten käyvät arvot ovat taseessa saatavina ja velkoina. Koronvaihtosopimusten
ja sähköjohdannaisten tehokkaat osuudet on kirjattu oman pääoman arvonmuutosrahastoon.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Helsingissä huhtikuun 26. päivänä 2005

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
Hallitus

Lisätietoja: toimitusjohtaja Heikki Bergholm, puh. 010 214 300

Suominen Yhtymä Oyj Puhelin      010 214 300 Y-tunnus 1680141-9
Vestonkatu 24 Faksi         010 214 3530 Kotipaikka Tampere
PL 380 www.suominen.fi
33101 Tampere etunimi.sukunimi@suominen.fi


